

Krogsgaards Maskinværksted ApS

Engvej 3C, 6600 Vejen

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 34 05 76 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Hans Henrik Krogsgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Pengestrømsopgørelse
- 19 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogsgaards Maskinværksted ApS Engvej 3C 6600 Vejen
	E-mail: kml@dreje.dk
	CVR-nr.: 34 05 76 56
	Stiftet: 25. november 2011
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Krogsgaard Madsen, Læborg Kirkevej 12, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelser	Nykredit, Borgergade 38 6700 Esbjerg Frøs Sparekasse
Modervirksomhed	Dreje.dk Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	5.321	4.608	5.035	5.103
Resultat af primær drift	801	829	403	1.058
Finansielle poster, netto	-67	-64	-65	-48
Årets resultat	567	592	262	778
Balance:				
Balancesum	5.094	4.253	3.438	3.240
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	-30	-51
Egenkapital	1.729	1.363	971	1.410
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	699	594	339	868
Investeringsaktivitet	0	0	-30	-51
Finansieringsaktivitet	-200	-200	-700	-250
Pengestrømme i alt	499	394	353	567
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	12	11	12	12
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	149,8	144,6	135,5	76,7
Soliditetsgrad	33,9	32,0	28,2	43,5
Egenkapitalforrentning	36,7	50,7	22,0	67,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af underleverandørarbejde indenfor metalindustrien og fremstilling af opspændingsværktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.321 t.kr. mod 4.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.321.238	4.607.998
1 Personaleomkostninger	-4.402.965	-3.707.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.990	-71.378
Driftsresultat	801.283	828.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.234	-63.708
Resultat før skat	734.049	765.215
Skat af årets resultat	-167.382	-173.625
Årets resultat	566.667	591.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	266.667	391.590
Disponeret i alt	566.667	591.590

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.186	56.368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.186</u>	<u>56.368</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.186</u>	<u>106.368</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.085.811	713.012
Fremstillede varer og handelsvarer	1.963.389	2.220.006
Varebeholdninger i alt	<u>3.049.200</u>	<u>2.933.018</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.067.134	688.099
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	310.752	349.631
Andre tilgodehavender	48.260	87.976
Periodeafgrænsningsposter	83.990	88.312
Tilgodehavender i alt	<u>1.510.136</u>	<u>1.214.018</u>
Likvide beholdninger	449.690	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.009.026</u>	<u>4.147.036</u>
Aktiver i alt	<u>5.094.212</u>	<u>4.253.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.349.355	1.082.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.729.355</u>	<u>1.362.688</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.375	22.326
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.375</u>	<u>22.326</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	243.689	293.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.231	724.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.119	422.536
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.344	64.717
Anden gæld	2.299.099	1.343.865
Periodeafgrænsningsposter	0	19.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.343.482</u>	<u>2.868.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.343.482</u>	<u>2.868.390</u>
Passiver i alt	<u>5.094.212</u>	<u>4.253.404</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	691.098	200.000	971.098
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	0	391.590	200.000	591.590
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.082.688	200.000	1.362.688
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	0	266.667	300.000	566.667
	80.000	1.349.355	300.000	1.729.355

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	566.667	591.590
6 Reguleringer	255.798	258.515
7 Ændring i driftskapital	66.900	-28.852
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	889.365	821.253
Renteudbetalinger og lignende	-67.233	-63.709
Pengestrøm fra ordinær drift	822.132	757.544
Betalt selskabsskat	-122.706	-163.724
Pengestrømme fra driftsaktivitet	699.426	593.820
Betalt udbytte	-200.000	-200.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-200.000	-200.000
Ændring i likvider	499.426	393.820
Likvider primo	-293.425	-687.245
Likvider ultimo	206.001	-293.425
Likvider		
Likvide beholdninger	449.690	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-243.689	-293.425
Likvider ultimo	206.001	-293.425

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.857.167	3.195.156
Pensioner	449.498	447.261
Andre omkostninger til social sikring	40.708	37.584
Personaleomkostninger i øvrigt	55.592	27.696
	<u>4.402.965</u>	<u>3.707.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.341	16.965
Andre finansielle omkostninger	53.893	46.743
	<u>67.234</u>	<u>63.708</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	310.752	349.631
Modtagne acantobetalinger	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>310.752</u>	<u>349.631</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>310.752</u>	<u>349.631</u>
	<u>310.752</u>	<u>349.631</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 293 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.049 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.067 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.904</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreje.dk Holding ApS, CVR-nr. 38747371 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	21.182	21.182
Øvrige finansielle omkostninger	67.234	63.708
Skat af årets resultat	<u>167.382</u>	<u>173.625</u>
	<u>255.798</u>	<u>258.515</u>

7. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-116.182	-819.720
Ændring i tilgodehavender	-296.118	-17.192
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>479.200</u>	<u>808.060</u>
	<u>66.900</u>	<u>-28.852</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Henrik Krogsgaard Madsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-409459591316

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 07:55:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Esmann

Som Revisor

RID: 1255074332213

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 12:01:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Henrik Krogsgaard Madsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-409459591316

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 13:14:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1a47deNnWph247274855